
Врз основа на  член 151 и член 155 од Законот за даночна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 13/06...53/11), Управата за јавни 
приходи за наплата на даночен долг во постапка на присилна наплата, објавува 

ОГЛАС БР. 06/2011 
за продажба на движни и недвижни ствари

ДВИЖНИ СТВАРИ 
Ред. 
Бр. 

Дирекција/бр.заклучок/ 
тип на продажба Опис Проценета/ 

почетна вредност 
Место, датум и час на разгледување и јавна 

аукција/комерцијална продажба 
 1 2 3 6 

1 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.21-4390/1 
Петта усна јавна аукција 

Машина за дозирање на сирупи ФАРМО МАК Ф-57, 1987 година 2.947.200,00 

Разгледување: Радовиш ул.Маршал Тито бр.2, на 
19.09.2011 г. од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, 
на 22.09.2011 г. во 10 ч. 

Етикетирка АЛАСТУДИО ТР1000 М200.15, 2000 година 491.200,00 

Вертикална картонирка ЦАМ АВ, 2001 година 2.456.000,00 

Хомогенизатор ФРИМА ЦХ4310, 1984 година 2.456.000,00 

Хомогенизатор ПИБ Х-700, 1988 година 1.228.000,00 

Ротационен мешач во буре НОВИНОКС МГФ 100-150л.,  2000 
година 491.200,00 

Машина за пакување на таблети во стрип ОМАГ Ц ¾, 1997 година 3.929.600,00 

Хоризонатална картонирка (репарирана) АТМА ПР 66, 2000 година 982.400,00 

Гранулатор ГЛАТТ АГ Швајцарија ЊСГ ЦД 200, 1984 година 4.173.760,00 

Клима комора од гранулатор (со филтери, греач, ладилник) ГЛАТТ 
АГ Швајцарија, 1984 година 454.608,00 

Разгледување: Скопје ул.Првомајска бб (во кругот на 
ОХИС), на 19.09. 2011 г. од 15 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, 
на 22.09.2011 г. во 10 ч. 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1984 година 41.184,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1984 година 41.184,00 

Ротационен млин (сито) ГЛАТТ АГ Швајцарија ТП 160.Ц25, 1984 
година 246.080,00 

Машина за филмување и дражирање на таблети ГЛАТТ АГ 
Швајцарија ГЦ-1500, 1986 година 5.313.600,00 

Вреќест филтер за отпаден воздух од машина за дражирање ГЛАТТ 
АГ Швајцарија, 1986 година 59.040,00 

Клима комора за машина за дражирање (со филтери, греач, 
ладилник) ГЛАТТ АГ Швајцарија, 1986 година 454.608,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1986 година 41.184,00 

Вентилатор за уфрлување воздух во клима комората МЕИДИНГЕР 
АГ, 1986 година 41.184,00 

2 
Дирекција за големи даночни обврзници 
бр.21-4392/1 
Девета усна јавна аукција 

Влекач ФАП ВЕ-153-УС, 1991 година 253.000,00 

Разгледување: с.Миладиновци (паркинг плац пред ОКТА), 
на 19.09.2011 г. од 13 до 14 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, 
на 22.09.2011 г. во 13.30 ч. 

Цистерна Пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-118-УВ, 1980 година 495.000,00 

Разгледување: Богданци ул.Маршал Тито бб (плац 
Дубрава), на 19.09.2011 г. од 15 до 16 ч. 
Јавна аукција: ДГДО ул.12-та Ударна бригада бр.2А Скопје, 
на 22.09.2011 г. во 13.30 ч. 

Влекач СКАНИА ВЕ-208-УУ, 1988 година 220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-220-УУ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-223-УУ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-254-УС, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-421-УТ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-429-ВГ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-627-УУ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-629-УУ, 1992 година  308.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-645-УУ, 1984 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-650-УУ, 1992 година  308.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-702-УТ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-703-УВ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-706-УВ, 1984 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-716-УВ, 1978 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-719-УТ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-721-УТ, 1989 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-722-УТ, 1988 година  220.000,00 

Влекач СКАНИА ВЕ-725-УВ, 1988 година  220.000,00 

Цистерна за плин ГОРИЦА ВЕ-746-УР, 1981 година  495.000,00 

Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-812-УР, 1981 година  495.000,00 

Цистерна пропан бутан ГОРИЦА ВЕ-885-УР, 1981 година  495.000,00 

Камион цистерна ФАП ВЕ-889-УЗ, 1992 година  308.000,00 

3 
Регионална дирекција Скопје  
бр.22-69/41 
Втора усна јавна аукција 

ПМВ МERCEDES L 206 KOMBI, SK-056-TB, 1994 година 150.000,00 

Разгледување: Регионална дирекција Скопје ул.11 
Октомври бр.27, на 19.09.2011 г. 
Јавна аукција/продажба: Регионална дирекција Скопје 
ул.11 Октомври бр.27, на 22.09.2011 г. во 11 ч. 

TMB FORD TRANZIT, SK-161-TF, 2007 година 360.000,00 

TMB FORD TRANZIT, SK-175-SB, 2008 година 420.000,00 

TMB FORD TRANZIT, SK-827-PP, 2004 година 276.000,00 

TMB PEUGEOT BOXER 350 LH2I8 HDI SK-210-KK, 2001 година 210.000,00 

4 
Регионална дирекција Скопје  
бр.22-69/42 
Слободна комерцијална продажба 

Товарно моторно возило, Шкода тип Фаворит 135 ЛТНГ, SK-458-OU, 
1995 година / 

5 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-69/47 
Втора усна јавна аукција 

Патничко моторно возило HYUNDAI I 10, SK-788-TM, 2010 година 250.000,00 

Разгледување: Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, на 19.09.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Јавна аукција: Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, на 22.09.2011 г. во 11 ч. 

6 
Центар за запленети движни ствари 
бр. 22-69/48 
Втора усна јавна аукција 

Товарно моторно возило PEUGEOT PARTNER, SK-692-TD, 2008 
година 240.000,00 

7 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-69/49 
Втора усна јавна аукција 

Товарно моторно возило FORD TRANSIT CONNECT, SK-102-RT, 
2008 година 240.000,00 

8 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-69/50 
Втора усна јавна аукција 

Патничко моторно возило ZASTAVA YUGO KORAL 1.1 I, SK-915-MD, 
2001 година 12.000,00 

  



1. За стварите кои се предмет на ЈАВНА АУКЦИЈА (колона 1), може да учествуваат само оние лица кои претходно уплатиле депозит во висина од 10% од утврдената вредност на движните ствари, најдоцна до 
денот на одржување на јавната аукција на трезорска сметка на Министерство на финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 
20.
Аукцијата се заклучува по истекот на 3 (три) минути непосредно по ставањето на најповолната понуда.
Најповолниот купувач на движната ствар е должен веднаш да ја уплати купопродажната цена, а најповолниот купувач за недвижната ствар, во рок од 8 (осум) дена од денот на заклучување на јавната аукција, Во 
спротивно, продажбата со решение се огласува за неважечка, а купувачот го губи правото на враќање на депонираниот депозит.
Стварите се продаваат по системот видено-купено, дополнително рекламации не се примаат.
На понудувачите чија понуда не е прифатена депозитот им се враќа по заклучувањето на јавната аукција.

2. За стварите кои се предмет на СЛОБОДНА КОМЕРЦИЈАЛНА ПРОДАЖБА (колона 1), сите заинтересирани лица треба да достават понуди со дознака “НЕ ОТВОРАЈ” до надлежната ДГДО/Регионална 
дирекција/Центар за складирање и впаричување на запленети движни ствари (колона 1).
Стварите се продаваат по системот видено-купено. Дополнителни рекламации не се примаат.
Лицето чија понуда ќе биде прифатена има рок од 8 (осум) дена од денот на приемот на известувањето за прифаќање на понудата да изврши уплата на понудената цена на трезорска сметка на Министерство на 
финансии 100000000063095, депозитна сметка на Управа за јавни приходи 0900515679-696-10, приходна шифра 725939, програма 20.

9 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/19  
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење PFAFF  900/16-BL / 

Разгледување: Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, на 19.09.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, најдоцна до 19.09.2011 г. 
Комерцијална продажба: Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб Неготино, на 22.09.2011 г. во 9 ч. 

Машина за шиење 900116-BL / 
Машина за шиење 900156-BL-N4 / 
Машина за шиење PFAFF900/01-BL-N 36 / 
Машина за шиење PFAFF 335-N36/01BS / 
Машина за распеглување и лепење фластер USM-625 сер.бр.5179 / 
Машина за производство на чевли USM-UMPUK 65313 / 
Машина за штанцање Атом 6222 SVL / 
Машина за штанцање SCHON 35215/8V / 

10 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/23 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење DIRKOP / 
Машина за шиење KONCEPT / 
Машина за шиење МИЦИБУШИ / 
Машина за шиење МИЦИБУШИ / 
Машина за шиење ЈАМАТА / 
Машина за шиење ЈАМАТА / 
Машина за шиење БРАДЕР / 
Преса столбна (некомплетна) / 

11 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/21 
Слободна комерцијална продажба 

Фреза двовретенаста ГАМАК / 

Блањарица ЛЕДИНЕК 2128, 1992 година / 

12 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/17 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за производство на гумици за цевки хидраулика / 

Метален калап (2 броја) / 
Гума суровина (2 броја) / 

13 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/25 
Слободна комерцијална продажба 

Машина за шиење НЕЦЦХИ (8 броја) / 

14 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/22 
Слободна комерцијална продажба 

Термогенератор наменет за сушари (тутун,зеленчук) 1MP / 

15 
Центар за запленети движни ствари 
бр. 2216-6048/18 
Слободна комерцијална продажба 

Компјутер - монитор / 

Сеф мал / 

16 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-6048/20 
Слободна комерцијална продажба 

Ормар двокрилен (3 броја) / 
Орман еднокрилен (1 број) / 
Каси (2 броја) / 
Орман за струја / 

17 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-4755/2 
Слободна комерцијална продажба 

Лустери, висулки и столни ламби ,плафонерки, дрвени полици 1.684.625,50 

18 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-3200/1094/24 
Слободна комерцијална продажба 

Пластична плетена фотеља  (1 број) / 

Шанкерски стол од еко кожа  (6 броја) / 
Компјутер (1 број) / 

Сепаре дрвено ниско (7 броја) / 

Фотеља дрвена (1 број) / 

19 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-68/43 
Слободна комерцијална продажба 

Бансек за текстил 287.000,00 

Листови за бансек за текстил (9 броја) 13.860,00 

20 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-68/44 
Слободна комерцијална продажба 

Фотокопир КАНОН ИР 8500 72.000,00 

21 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-68/45 
Слободна комерцијална продажба 

Апарат Фотолабараторија КОНИКА 858 325.000,00 

22 
Центар за запленети движни ствари 
бр.22-68/46 
Слободна комерцијална продажба 

Автоделови од ред.бр 1 до 28 по записник од 18.02.2011 г. 
(1.Филтер за вода Тојота; 2.Филтер Прелуде-Хонда; 3.Филтер 
Мазда 323; 4. Филтер Мазда 323 1.6; 5.Филтер Мазда МХ-5; 
6.Филтер Тојота; 7.Филтер Шараде; 8.Филтер Нисан Датсунг; 
9.Филтер Тојота Нилуне; 10.Филтер Сузуки Витра; 11.Спони долги 
Сузуки Витра; 12.Спони кратки Сузуки Витра; 13. Вн.спона за летва 
Тојота; 14.Спона за летва десна Тојота; 15. Спона за летва десна 
Митсубиши; 16. Спона за летва десна Митсубиши; 17. Пловак за 
бензин Киа Авела; 18.Стакло за предна лева врата Киа Авела; 19. 
Стакло за предна десна врата Киа Авела; 20.Стакло за лева Даево 
Тико; 21.Предна шофершајбна Хундаи; 22. Предна шофершајбна 
Киа Спортаз; 23.Преграда за комбе Киа Прего; 24.Лев столб со дел 
од врата Киа; 25.Преден носач Киа Прего; 26.Преден браник Тојота; 
27. Преден браник Сузуки; 28. Заден браник Даеву). 

94.933,00 

23 
Центар за запленети движни ствари 
бр.1412-33/22-5 
Слободна комерцијална продажба 

Шивачка машина JUKI (5 броја во неисправна состојба) и Материјал 
ФРЕЗЕЛИН (3000 метра) / 

24 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2216-4493/1745/3 
Слободна комерцијална продажба 

Колица 2 Џубокс, кол.1 

/ 

Колица OZTI, кол.1 
Гел за купка фритеза, кол.1 
Чајник електричен ЕКОНОМА, кол.1 
Термо транспорт 02TI, кол.1 
Купка за супа, кол.2 
Купка ROLOTOR, кол.1 

Купка 02TI, кол.1 

Фритеза EKO of 6 ele, кол1 

Транспорт 25 л. Прохром, кол.1 

Соларници, кол.23 

Пирекс дупли, кол.1 

Пирекс дупли коцка, кол.1 

Дробилица за лед, кол.1 
Бокал без капак, кол.1 
Диспензар за хартија, кол 2 

Кутлач голем, кол. 2 
Кугли комплет, кол.1 
Кутлач средни, кол. 2 
Кутлач мал, кол. 3 

25 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2215-29/060060765/6 
Прва јавна усна аукција 

Детски текстил (пижами, блузи, маици, купаќи, чаршави и др.) 363.475,00 Разгледување: Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, на 19.09.2011 г. од 9 до 16 ч. 
Достава на понуди: до Центар за запленети движни ствари 
ул.Железничка бб Неготино, најдоцна до 19.09.2011 г. 
Јавна аукција/продажба: Центар за запленети движни 
ствари ул.Железничка бб Неготино, на 22.09.2011 г. во 12 ч. 

26 
Центар за запленети движни ствари 
бр.2122-5939/503-3 
Прва јавна усна аукција 

Компресор за воздух, брусалица, шлајферица и гарнитура клучеви 18.000,00 

27 
Центар за запленети движни ствари 
бр.14-1484/18 
Слободна комерцијална продажба 

Резервни делови, лагери, филтри, лимарија, каиши, гуми и др. 2.462.309,00 

НЕДВИЖНИ СТВАРИ 

28 
Регионална дирекција Тетово 
бр.22-16/1638-K/6 
Втора усна јавна аукција 

Пасишта, КП 766, ИЛ 582 за КО Другово, површина 810м2 696.600,00 

Разгледување: Даночно одделение Кичево (соба бр.4), бул. 
Ослободување бр.6, на 19.09.2011 г. од 10 до 12 ч. 
Јавна аукција: Даночно одделение Кичево, бул. 
Ослободување бр.6, на 22.09.2011 г. во 13 ч. 

 


